第 6期同期会 平成 29年度 第３回役員会 議事録

                    平成 29年７月１４日（金）

場所：ウェルとばた 7階連絡事務室大会議室

会議時間：１８：３０～１９：４０

【本日の出席者】

     野田会長、古田、石松、高上、溝田、平原、武方、草場（議事録）

＜議題＞

１．本日の役割決め・確認（議事進行・・野田 議事録作成・・草場）

２．年会費の納入状況の確認（古田会計担当）

３．「夢追いすてきな仲間たち２０１７」参加申し込みについて

４．一泊懇親旅行について検討

５．その他 活動報告（６・７月度）について

６．次回同期会役員会の開催予定：９月８日（金）１９：００〜

＜議事内容・決定事項＞

２．年会費の納入状況の確認

・年会費未納者７名（江藤さん、田中さん、作本さん、木村さん、渡辺さん、三澤さ

ん吉岡さん）

・コーチングの江藤さん、田中さん、作本さんに連絡するも返事なし。

・木村さん会費１，０００円の入金あり。渡辺さん２，０００円の入金あり（内 1,000

円は寄付金として処理）。

・三澤さん、武方さんが立替入金。吉岡さんについては、米田さんに引続き入金依頼

をお願いする。

・未納者４名を除いた３１名分を同窓会に納入する。（500円×31名＝15,500円）

未納者には引き続き入金をお願いするが、入金がない時は休会扱いとする。

（会長からも連絡してみる）

３．「夢追いすてきな仲間たち２０１７」参加申し込みについて

・６期は３項目以内で参加する。提出期限は８月７日（月）。

・今のところ、尾園さんだけからの申込しかありません。テーマは「ストレスケア

  心の支援（うつ病予防）」。

・武方さんに「山歩きロッキーズ」からの展示の依頼をし、了解を得る。

・作品展示はしない予定だが、希望があれば考える。

・白石さんに、「段ボールクラフトの工作教室」の活動につて、プレゼンテーション発

表してもらうよう折衝する。（野田さん担当）

４．一泊懇親旅行について検討

・「源じいの森温泉」に集合し、温泉に入り、食事をし、その後、帰宅する人を除いて、

「赤村塾」に泊まるプラン等を検討しましたが、最終的に「源じいの森温泉」に決定。

・幹事は市原さんに決定。会場の手配、会場の予約、車の手配等を担当してもらう。

野田さんには案内を担当してもらい、アドバイザーを溝田さんにお願いした。

・旅行は１０月９日（月）〜１０日（火）に実施するが、予約が取れない場合には

１５日（日）〜１６日（月）に変更する。

・送迎バスのサービスがあるかどうか確認する。送迎バスがあれば、車の手配は不必

要。

・集合場所は小倉駅裏、集合時間は１４：００とする。

・会費は６，０００円ぐらい（入浴費、宿泊費、食事代含む）当日、帰宅する人には

宿泊費は返却する。

・幹事の市原さんから進行状況の詳細を、役員宛てにメールをしてもらう。その後、

  野田さんから「案内状の案」を役員宛てにメールをし、意見を出してもらい、最終

  的に出来上がった案内状を、８月の始めに会員に送付する。

・次回の役員会の９月８日（金）では、すてきな仲間たちの具体的な中身を決定する。

  一泊懇親旅行については、詳細を検討する。

５．その他 活動報告（６．７月度）について

・溝田広報委員あて（会員個人）８月１０日（木）

野田会長あて提出（溝田広報委員）８月１５日（火）

  同窓会役員会にて報告（野田会長）８月２５日（金）

  それぞれの提出期限を確認した。

６．次回同期会役員会の開催予定：９月８日（金）１９：００〜

・開始時間を間違えないように。

以上